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HABERLER

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve 
mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. Büyük İGÜ ailesinin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

29 TEMMUZ - 02 AĞUSTOS 2019

02-08 AĞUSTOS 2019

• Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına 30.07.2019 tarihi itibariyle Prof. Dr. Bedri YÜKSEL Dekan V. olarak atanmıştır. 

• Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına 31.07.2019 tarihi itibariyle Doc. Erol YILDIR Dekan Yardımcısı olarak atanmıştır.

• Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına 31.07.2019 tarihi itibariyle Dr. Öğr. Üyesi Murat DOĞAN Dekan Yardımcısı olarak atanmıştır.

Öğr.Gör. AHMET SELİM SÜZER

Öğr.Gör. ALPER TOMAN

BAHADIR KILINÇ

Öğr.Gör. BEYZANUR EKŞİ

Dr.Öğr.Üyesi BİRAY KOÇAK

Dr.Öğr.Üyesi DERYA KAVGAOĞLU

Doç.Dr. EBRU KOLSAL

Öğr.Gör. EFE ERİN

Öğr.Gör. FERİT ARDA ARICA

Arş.Gör. GÖKÇE UZGÖREN

Dr.Öğr. Üyesi HANDE AYHAN GÖKCEK

HASAN SAYILKAN

Dr.Öğr. Üyesi HÜLYA YILMAZ

Prof.Dr. İBRAHİM EMİROĞLU

Öğr.Gör. KEREM NAYMAN

Prof.Dr. MEHMET GÖKŞİN KARAMAN

Dr.Öğr.Üyesi MEHMET KÖROĞLU

OLGUN KESKİN

Dr.Öğr. Üyesi PELİN EKŞİ

Öğr.Gör. SERDAR KICIKLAR

YASİR DUMAN

PERSONEL GÜNDEMİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin 10’uncu Yıl Mezunları Kep Attı

10’uncu mezuniyet törenini gerçekleştiren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 92 bölümünden 5 
bin 40 yeni mezun verdi. 

Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde gerçekleştirilen mezuniyet töreni, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Törenin açılış konuşmasını Rektör Prof. Dr. Burhan Aykaç ve 
Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli yaptı. Daha sonra bölümler halinde sahneye çıkan 
gençler diplomalarını aldı.
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Çocuklarda Yaz İshallerine Dikkat

Hamile Pilatesinde Reflü Riski

Sıcak havalar ile birlikte görülme sıklığı artan ishal, özellikle çocuklar için büyük risk taşıyor. Doğru 
beslenmenin ve bol sıvı tüketiminin önemli olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, 
“Çocuklarda ishale kusma ve ateş eşlik ediyorsa, en kısa sürede bir sağlık kuruluşuna 
başvurulması gerekir. Önemli olan çocukta sıvı kaybı olup olmadığının takip edilmesidir” 
dedi.

Yaz ayları ile birlikte çocuklarda ve yetişkinlerde en sık görülen bulaşıcı hastalıkların başında ishal 
geliyor. Aşırı sıvı kaybına neden olabilen ishal, erken dönemde önlem alınmazsa ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabiliyor. Yaz ishallerinin her yaş grubunda görülebileceği gibi özellikle çocuk ve yaşlılar için risk 
oluşturduğunu ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden (İGÜ) Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Nurten 
Elkin, “İshale en sık 0-5 yaş grubu çocuklarda rastlanıyor ve özellikle 2 yaşına kadar ölüm 
nedenlerinin başında ishal geliyor” dedi.

Fizyoterapist Çağıl Ertürk, pilatesin sağlıklı ve ağrısız bir spor olduğunu söyleyerek, “Omurga 
hareketlerinin yanı sıra kolları ve bacakları dâhil ederek çalıştırılan hamile kadınlar, baş 
dönmesi, mide bulantısı, reflü, nefes darlığı ve hipotansiyon gibi hamilelik rahatsızlıkları 
ile karşılaşabilir o yüzden kişiselleştirilmiş pilates programı uygulanması gerekiyor” dedi.

Kadınların genellikle tıbbi yönlendirme olmadan pilates sınıflarına başvurduklarını ifade eden İstanbul 
Gelişim Üniversitesi’nden Fizyoterapist Çağıl Ertürk, “Pilates uygulayıcıları tarafından egzersiz için 
mutlak risk faktörleri hamilelerde taranmalı, medikal olarak uygun olan hamileler için kişiselleştirilmiş 
pilates programları tasarlanmalıdır” diye konuştu.
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Türkiye Nijerya Ortak Toplantısına İGÜ de Katıldı

Ticaret Bakanlığı Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) bünyesinde Nijerya delegasyonu ile 
gerçekleşen toplantıya İstanbul Gelişim Üniversitesi de katıldı. Toplantıda Nijerya ve Türkiye arasında 
yükseköğrenim için iş birlikleri konuşuldu.

DEİK bünyesinde gerçekleşen toplantıya iş dünyasından birçok kuruluş katılırken, Türkiye adına 
toplantıya davet edilen tek yükseköğretim kurumu İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) oldu. Nijerya 
Federal Cumhuriyeti Büyükelçisi Ilyasu Audu Paragalda’nın da katılım gösterdiği toplantıda, 
İGÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İzzet Gümüş, İGÜ Uluslararası Öğrenci 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Aysun Kaya ve İGÜ Sürekli Eğitim Merkezi (İGÜSEM) Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Fatih Fuat Tuncer ile büyükelçi özel bir görüşme gerçekleştirdi.
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